
                                                                                                                                       

 
 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo Strana 1 (celkem 2) 

Veřejná zakázka je spolufinancována z Národního programu udržitelnosti NPU II, název projektu: Translation medicine, číslo 

projektu: LQ 1605 

 

Název VZMR: „Analýza problematiky veřejné podpory a implementace pravidel v rámci ICRC“ 

 

 

Číslo smlouvy zhotovitele:                                                    Číslo smlouvy objednatele: Tsm/2017/305/Bú  

 

 

DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

uzavřené dne 27. 6. 2017 mezi níže uvedenými stranami 

 

 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Objednatel:  Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

státní příspěvková organizace 

 

sídlo:  Pekařská 664/53, 656 91 Brno 

jednající:   MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC., ředitel 

IČ:       00159816 

DIČ:  CZ00159816 

bank. spojení:   Česká národní banka  

č. účtu:  71138621/0710 

IBAN:   CZ97 0710 0000 0000 7113 8621 

SWIFT:  CNBACZPP 

 

 

2. Zhotovitel:  HOLEC, ZUSKA & Partneři, sdružení advokátů 

  zapsáno v seznamu České advokátní komory 

 

sídlo:  Palác Anděl, Radlická 1 c /3185, 150 00, Praha 5  

jednající:  JUDr. Karel Zuska, partner sdružení 

IČ:    66231051 

DIČ:      CZ5912220776 

bank. spojení:  XXXXX 

č. účtu:    XXXXX 

IBAN:   XXXXX 

SWIFT:  XXXXX 

 

 

 

II. 

Změna smlouvy 

 

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. X. odst. 6 Smlouvy o dílo (číslo smlouvy objednatele 

Tsm/2017/305/Bú uzavřené dne 27. 6. 2017 (dále jen „smlouva“) na následujících změnách smlouvy: 

 

Článek IV. odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se takto: 

 

„2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

      Smlouva se uzavírá do 31. 12. 2018.“ 

 



                                                                                                                                       

 
 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo Strana 2 (celkem 2) 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v článku II. tohoto dodatku, ve znění 

dodatku č. 1 zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

 

2. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy. 

 

3. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. 

 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Objednatel se zavazuje provést uveřejnění bez 

zbytečného odkladu po uzavření smlouvy. 

 

5. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že smluvní vztah, který se co do svého obsahu shoduje s tímto 

dodatkem, byl smluvními stranami založen již před podpisem tohoto dodatku na základě jejich ústní 

dohody. Tento dodatek toto ujednání smluvních stran potvrzuje.  

 

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho zněním souhlasí a na důkaz toho připojují své 

vlastnoruční podpisy. 

 

7. Objednatel je jako státní příspěvková organizace povinen tento dodatek zveřejnit v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv. 

 

 

 

V Praze dne 17.12.2018                 V Brně dne 17.12.2018 

 

 

Za zhotovitele:                                                         Za objednatele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

...........................................................                                 ............................................................ 

JUDr. Karel Zuska     MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC 

Partner sdružení     ředitel  

       HOLEC, ZUSKA & Partneři 

 

 
 


